liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica 

tus Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felici, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tao., vol. LXXXXVIII, n. 16. 
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IV 

OVERRIENSIS 
(ÜMÜAHIANAE) 

EX DIOECESI OVERRIENSI IN NIGERIA QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, 

QUIBUS NOVA EFFICITUR DIOECESIS, « UMUAHIANA )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sollicite usque ducentes praecipuum Nobis munus divinitus esse 

commissum, universos videlicet, qui veram religionem nondum profiten

tur, ad Evangelii lumen perducendi, summo curamus opere ut aptiora 

iisdem subsidia ad unum verumque omnium Deum ac Dominum cogno

scendum praebeantur. Cum ideo venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales S. Consilio Fidei Propagandae praepositi, optimum esse cen

suerint christianaeque fidei inter idolorum cultores prolatandae valde 

opportunum, si ex dioecesi Overriensi in Nigeria nova constitueretur 

dioecesis idque, factis olim a Nobis facultatibus, S. Congregatio Fidei 

Propagandae decreverit, Nos, audito quid de hoc negotio sentiret Excel

lentissimus Vir Edastus Mojaisky-Perrelli, Apostolicus in Africa Orien

tali et Occidentali Britannica Delegatus, eorum consensum suppíentes, 

qui hac in re aliquod ius habeant, eiusdem S. Congregationis sententiam 

omnino probantes, suprema Nostra potestate haec, quae sequuntur, de

cernimus ac iubemus. Ab Overriensi dioecesi territoria districtuum civi

lium distrahimus, quibus Okigwi, Bende et Aba vulgo sunt nomina, ex 

iisque novam dioecesim condimus « Umuahianam » appellandam iis

demque, e quibus fit, regionum limitibus finiendam. Quam dioecesim, 

Onitsha&nsi metropolitanae Sedi tamquam suffraganeam subdimus ac